
Laboforce-UI

Bezpečnostní
normy/směrnice/předpisy

Viz prohlášení o shodě/Návod k použití Viz
prohlášení o shodě/Návod k použití.

REACH Pro informace o REACH kontaktujte místní
zastoupení Struers.

Provozní prostředí Okolní teplota

Během provozu 5–40 °C (41–104 °F)

Během přepravy 0–60 °C (32–104 °F)

Vlhkost < 85% RV bez kondenzace

Zdroj proudu Napětí/frekvence 1x24 V

Vstup napájení Připojeno přímo k LaboPol

Proud

Jmenovité 0,1 A

Max. 0,1 A

Aktuální, největší zatížení 0,1 A

Rozměry a hmotnost Šířka 15 cm (5,9")

Hloubka 13,5 cm (5,3")

Výška

Výška (s otevřeným krytem)

37,6 cm (14,8")

Hmotnost 0,8 kg (1,8 lb)

Hladina hluku Vážená hladina akustického tlaku A u pracovních stanic Viz technické údaje LaboPol

Hladina hluku Uvedené údaje jsou úrovně emisí a nemusí se nezbytně jednat o
bezpečné pracovní úrovně. Ačkoli existuje souvislost mezi úrovní
emisí a expozicí, nelze je spolehlivě použít ke stanovení toho, jestli
jsou zapotřebí další opatření. Mezi faktory, které ovlivňují

skutečnou úroveň expozice pracovníků, patří charakteristiky
pracovního sálu, další zdroje hluku atd., tj. počet strojů a další
sousední procesy. Povolená úroveň expozice se také může lišit v
jednotlivých zemích. Tyto informace však umožní

uživateli stroje lépe posoudit rizika a nebezpečí.

Úroveň vibrací Deklarovaná emise vibrací Není relevantní

Dokument č.: 16207750_A_cs
Datum vydání: 2023.04.24

TECHNICKÉ ÚDAJE
Laboforce-UI


